

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy UVTOS, Dubnica nad Váhom

Objekt:

Zdravotechnická inštalácia

Časť:

JKSO:

Miesto: Dukelská štvrť 941/10, Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum: 12.11.2021

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu a odňatia slobody, DCA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020438332

Projektant:

Ing.arch.J.Tvrdoň

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Kotris

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 120,68
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 120,68
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 120,68	20,00%	1 624,14

Cena s DPH	v EUR	9 744,82
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy UVTOS, Dubnica nad Váhom

Objekt:

Zdravotechnická inštalácia

Časť:

0

Miesto:

Dukelská štvrť 941/10, Dubnica nad Váhom

Dátum:

12.11.2021

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu a odňatia slobody, DCA

Projektant:

Ing.arch.J.Tvrdoň

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

ing. Kotris

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 8 120,68

HSV - Práce a dodávky HSV	41,63
---------------------------	-------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	41,63
---	-------

PSV - Práce a dodávky PSV	7 579,05
---------------------------	----------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	7 579,05
---	----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	500,00
----------------------------------	--------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 120,68
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy UVTOS, Dubnica nad Váhom

Objekt:

Zdravotechnická inštalácia

Časť:

0

Miesto:

Dukelská štvrť 941/10, Dubnica nad Váhom

Dátum:

12.11.2021

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu a odňatia slobody, DCA

Projektant:

Ing.arch.J.Tvrdoň

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 120,681

D HSV Práce a dodávky HSV 41,631

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 41,631

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,441	10,200	4,498
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,969	0,300	1,191
3	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,441	9,000	3,969
4	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,323	7,500	9,923
5	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,441	50,000	22,050

D PSV Práce a dodávky PSV 7 579,050

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 7 579,050

6	K	731200825	Demontáž existujúcich zásobníkov na prípravu teplej vody	ks	3,000	50,000	150,000
7	K	732331861	Montáž expanznej nádoby pre studenú vodu tlak 10 barov s vakom objem 8 l	ks	3,000	15,000	45,000
8	M	4846760000	Nádoba-expanzná typ S pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom 8 l biela REFLEX	ks	3,000	35,000	105,000
9	K	732460070	Montáž tepelného čerpadla na prípravu teplej vody s objemom do 300l	ks	3,000	100,000	300,000
10	M	4847200170	Tepelné čerpadlo na prípravu teplej vody NUOS 250	ks	3,000	2 000,000	6 000,000
11	K	724399101	Pripojenie tepelných čerpadiel na existujúci rozvod SV a TV	ks	3,000	100,000	300,000
12	K	722221180	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	3,000	5,000	15,000
13	M	5511130340	Poistný ventil, 1"x10 bar, GIACOMINI	ks	3,000	35,000	105,000
14	K	734209115	Montáž závitovej armatúry G 1	ks	9,000	5,000	45,000
15	M	5518200013	Guľový uzáver závitový, 1"	ks	9,000	8,000	72,000
16	K	734240015	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	3,000	6,000	18,000
17	M	5511871930	Spätná klapka Eura Sprint, 5/4", vnútorný - vnútorný závit, niklovaná mosadz OT 58	ks	3,000	50,000	150,000
18	K	734419111	Montáž teplomera	ks	6,000	6,000	36,000
19	M	48491202351	Teplomer	ks	6,000	15,000	90,000
20	K	7344241101	Montáž tlakomera	ks	6,000	6,000	36,000
21	M	48492103421	Tlakomer	ks	6,000	15,000	90,000
22	K	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,441	50,000	22,050

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 500,000

23	K	HZS00011111	Revízne správy, tlaková skúška	ks	1,000	200,000	200,000
24	K	HZS000111111	Meranie hlučnosti tepelného čerpadla	ks	3,000	100,000	300,000